

ARTICOLE CATERING; ref. 23152

I.D.: 50191204

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 65.750,00 RON - 65.750,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta UFS350 Bol supa PSE, 350 ml 25 bucati/ set SET 400 4.10 1,640.00 MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 100 46.00 4,600.00 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit SET 20,000 0.16 3,200.00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr PAC 150 14.00 2,100.00 UFS500C-IT Capace boluri PSE pentru supa, 100 buc/set SET 100 8.63 863.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 40 91.45 3,658.00 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit SET 60,000 0.16 9,600.00 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set PAC 2,000 4.10 8,200.00 UFS500C-IT Capace boluri PSE pentru supa, 100 buc/set SET 500 8.63 4,315.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 120 91.45 10,974.00 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr PAC 200 14.00 2,800.00 MB2-200 Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-champagne SET 300 46.00 13,800.00 65750
